

Golden Eye A/S

c/o Babysam A/S, Nyholms Alle 3, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 27 62 09

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

Christian Jalsøe
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golden Eye A/S c/o Babysam A/S Nyholms Alle 3, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 27 62 09
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Peter Jalsøe Anders Jalsøe, Formand Birte Toldam
Direktion	Christian Jalsøe, Direktør Peter Jalsøe, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jalsøe Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold, udover at selskabet har investeret i en udlejningsejendom og fremadrettet driver udlejningsaktivitet.

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	199.210	-11.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.758	14.611
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.715</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	43.253	3.513
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.909</u>
Årets resultat	<u>43.253</u>	<u>10.422</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>43.253</u>	<u>10.422</u>
Disponeret i alt	<u>43.253</u>	<u>10.422</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.157.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.157.850	0
Anlægsaktiver i alt	26.157.850	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.474.370	1.459.611
Andre tilgodehavender	27.874	0
Periodeafgrænsningsposter	102.691	0
Tilgodehavender i alt	1.604.935	1.459.611
Likvide beholdninger	25.011	2.341
Omsætningsaktiver i alt	1.629.946	1.461.952
Aktiver i alt	27.787.796	1.461.952

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.271.000	1.271.000
Overført resultat	<u>211.009</u>	<u>167.756</u>
Egenkapital i alt	<u>1.482.009</u>	<u>1.438.756</u>
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	<u>1.291.692</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.692</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.924.147	8.091
Anden gæld	<u>64.948</u>	<u>5.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.014.095</u>	<u>23.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.305.787</u>	<u>23.196</u>
Passiver i alt	<u>27.787.796</u>	<u>1.461.952</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.271.000	157.334	38.472.500	39.900.834
Udloddet udbytte	0	0	-38.472.500	-38.472.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.422</u>	<u>0</u>	<u>10.422</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.271.000	167.756	0	1.438.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.253</u>	<u>0</u>	<u>43.253</u>
	<u>1.271.000</u>	<u>211.009</u>	<u>0</u>	<u>1.482.009</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.638	0
Andre finansielle omkostninger	<u>77</u>	<u>0</u>
	<u>170.715</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.909</u>
	<u>0</u>	<u>-6.909</u>

4. Investeringsjendomme

Kostpris 1. oktober 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>26.157.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>26.157.850</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>26.157.850</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en industriejendom på i alt 11.448 m2 beliggende i Vemmelev.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, industri, Vemmelev (%)	7,5%

4. **Investerings ejendomme (fortsat)**

Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.) 225

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 26.158 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde til 26.324 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien til 30.373 t.kr.

5. **Deposita**

Deposita i alt	1.291.692	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>1.291.692</u>	<u>0</u>

6. **Oplysninger om dagsværdi**

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2025	<u>26.157.850</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**
